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Продажа 1-комнатной квартиры
37.1м², 8/19 этаж
3 230 000 ₽

 37.1м²   8   1

Пермь г., Свердловский, Краснополянская ул., 21

 
Саламатова Татьяна
Александровна
Ведущий эксперт

+7 (342) 287-21-21
tatiana.salamatova@century21.ru

Светлая квартира в ЖК Атмосфера. На улице Краснополянская (рядом с
улицами Нейвинская, Минина и Героев Хасана), в доме № 21, продаётся
отличная 1-к квартира площадью 37,1м². В шаговой доступности от дома
супермаркеты, магазины, аптеки, стадион Кама и остановки общественного
транспорта. Квартира находиться на 8 этаже 19-ти этажного дома. У дома
закрытая территория, круглосуточное видеонаблюдение, современная детская
площадка, стильный холл. По хорошей цене здесь очень функциональная
планировка: просторная кухня, светлая комната, совмещенный санузел и
застекленный балкон. В квартире сделан ремонт от застройщика. Звоните! Это
уникальное предложение! Арт. 562660 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-371m2-819-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-371m2-819-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
37.1м², 8/19 этаж
3 230 000 ₽

 37.1м²   8   1

Пермь г., Свердловский, Краснополянская ул., 21

 
Саламатова Татьяна
Александровна
Ведущий эксперт

+7 (342) 287-21-21
tatiana.salamatova@century21.ru

Светлая квартира в ЖК Атмосфера. На улице Краснополянская (рядом с
улицами Нейвинская, Минина и Героев Хасана), в доме № 21, продаётся
отличная 1-к квартира площадью 37,1м². В шаговой доступности от дома
супермаркеты, магазины, аптеки, стадион Кама и остановки общественного
транспорта. Квартира находиться на 8 этаже 19-ти этажного дома. У дома
закрытая территория, круглосуточное видеонаблюдение, современная детская
площадка, стильный холл. По хорошей цене здесь очень функциональная
планировка: просторная кухня, светлая комната, совмещенный санузел и
застекленный балкон. В квартире сделан ремонт от застройщика. Звоните! Это
уникальное предложение! Арт. 562660 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-371m2-819-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21


